HỘI ĐỒNG BỘ
TRƯỞNG-UỶ BAN VẬT

GIÁ NHÀ NƯỚC
Số:
6/VGNN-BĐ/TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
9 tháng
4 năm
1985

Sign In

THÔNG TƯ
LIÊN BỘ UỶ BAN VẬT GIÁ NHÀ NƯỚC - TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

SỐ 6/VGNN-BĐ/TT NGÀY 9 THÁNG 4 NĂM 1985 QUY ĐỊNH DANH MỤC SẢN PHẨM, DỊCH VỤ DO UỶ BAN VẬT

GIÁ NHÀ NƯỚC ĐƯỢC

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG UỶ QUYỀN QUYẾT ĐỊNH GIÁ VÀ TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN QUYẾT ĐỊNH GIÁ

Căn cứ Nghị định số 33-HĐBT ngày 27-2-1984 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ

quản lý giá; nay liên bộ quy định danh mục sản phẩm do Uỷ ban Vật giá Nhà nước và Tổng

cục Bưu điện quyết định giá như sau:

I. DANH MỤC SẢN PHẨM VÀ DỊCH VỤ DO TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

LẬP PHƯƠNG ÁN GIÁ TRÌNH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG QUYẾT ĐỊNH GIÁ

1. Cước chuẩn: Điện báo, điện thoại (bao gồm điện thoại nội hạt và điện thoại đường dài),

thư.

2. Chiết khấu lưu thông vật tư thương nghiệp toàn ngành.

3. Giá thiết bị toàn bộ sản xuất trong nước và nhập khẩu, tổng dự toán (trong luận chứng kinh

tế kỹ thuật và trong thiết kế kỹ thuật). Các công trình xây dựng quan trọng đặc biệt của Nhà

nước theo các Điều 11 và 18 trong Nghị định số 232-CP ngày 6 tháng 6 năm 1981 của Hội

đồng Chính phủ.

II. DANH MỤC SẢN PHẨM VÀ DỊCH VỤ DO UỶ BAN VẬT GIÁ

NHÀ NƯỚC QUYẾT ĐỊNH GIÁ:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3220